
 

U Měšťanských škol 525/1, Praha 8, 182 00   IČ: 613 882 62   tel.: 284 680 190, 284 683 289   tel/fax: 284 684 180   e-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz 

 

 

Výsledek talentové zkoušky – 1. kolo – Hodnocení domácích prací  

V souladu s Vyhlášením 2. kola přijímacího řízení do prvního ročníku vzdělávání v oboru 
grafický design a další rozhodnutí související s přijímáním do prvního ročníku vzdělávání na 
Střední škole designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, U Měšťanských škol 
525/1, Praha 8, 182 00 ze dne 31. října 2023 vyhlašuji tímto výsledek 2. kola talentových 
zkoušky – hodnocení domácích prací.  

Hranice úspěšnosti byla stanovena na 5 bodů. Tedy při zisku 4 a méně bodů uchazeč/ka 
nesplnil/a výše uvedenou hranici úspěšnosti a tímto dále nepokračuje v přijímacím řízení.  

Uchazeči/uchazečky, kteří/ré dále nepostupují, nepokračují v přijímacím řízení, tedy nebudou 
se již účastnit školní výtvarné části talentové zkoušky a školní přijímací zkoušky (odborné 
testy).   

Obor grafický design – ŠVP – Grafický design – Prostorový design a výstavnictví 

Registrační 
číslo 

Hodnocení 
-           

domácí 
práce 

Splnění kritéria 
- minimální 
počet bodů 5  

 

403840       2 NE  
433599       4 NE  
444744       2 NE  
497728       3 NE  
508380       2 NE  
531242 4 NE    

 

Nedostavili se  

Registrační 
číslo 

Hodnocení -           
domácí práce 

Splnění 
kritéria  

414465 ----- NE 
443193 ----- NE 
486335   ----- NE 
498498     ----- NE 

 

Neuspěl u pohovoru 

Registrační 
číslo 

Hodnocení -           
domácí práce 

Splnění 
kritéria  

502076 ----- NE 
 527981 ----- NE 



 

U Měšťanských škol 525/1, Praha 8, 182 00   IČ: 613 882 62   tel.: 284 680 190, 284 683 289   tel/fax: 284 684 180   e-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz 

 

 

 

Uchazeči a uchazečky, kteří postupují do 2. kola talentových zkoušek, tedy splnili kritérium 
minimální počet bodů za domácí práce -  5 bodů.  Uchazeči jsou řazeni dle registračních čísel. 
U každého je uveden termín školní přijímací zkoušky a školní talentové zkoušky. Pozvánku již 
všichni uchazeči obdrželi.  

 

Obor grafický design – ŠVP Grafický design – Prostorový design a výstavnictví  

 

Registrační 
číslo 

Datum zkoušky 
ŠPZ a ŠTZ 

409194 12.06.2024 

422698 12.06.2024 

431275 12.06.2024 

434880 12.06.2024 

449547 12.06.2024 

465170 12.06.2024 

484343 12.06.2024 

484786 12.06.2024 

493944 12.06.2024 

496705 12.06.2024 

506850 12.06.2024 

507464 12.06.2024 

507923 12.06.2024 

528187 12.06.2024 

530503 12.06.2024 

531909 12.06.2024 

533794 12.06.2024 
 

V Praze dne 11. června 2024                                                                                                                                  

                                                                                                                                                

                                                                                                                 

                                                                                                            Ing. Hana Pavelková 
                                                                                                                 ředitelka školy 


